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48. Des Papited BVonifay IX. Dijpenfation zur BVeemdhlung ves Burggrafen Friebvidh mit der
Pringeffin Elijabeth von Lothringen, am 13. Augujt 1399.

Bonifacius epilcopus fernus fernoram dei Dilecto filio nobili viro friderico
Juniori Burggrauio Nurenbergen(i Salutem et apoltolicam benedictionem. Ro-
mani Ponfificis precellens auctoritas nonnulla interdum, que alias forent illicita, per-
fonis prefertim generis nobilitate preclaris benigne concedit pro tempore de plenitudine
poteltatis, prout perfonarum ipfarum et temporum qualitate penfata id in deo nouerit
expedire. Cum itaque fient pro parte tua nobis nuper fuit expofitum Tu, qui cum di-
lecta in Crifto filia nobili muliere Elizabeth, quondam ducis Lothringie nata
domicella fen aliqua alia muliere tibi condecenti defideras matrimonialiter copulari tu-
que cum eadem Elizabet, Quarto conlanguinitatis gradu et cum diverfis aliis mundi
Principibus cerfis confanguinitatis (en Affinitatis gradibus fis coniunctus et propterea
mulierem [ecundum generis tui decenciam, cui absque difpenfacione apoftolica polfis ma-
trimonialiter copulari, nequeas inuenire, Nos tuis in hac parte [upplicacionibus inclinati
tecum ut cum predicta Elizabet aut alia quacunque muliere, que Tercio vel Quarto
confanguinitatis vel Affinitates gradibus eciam ab utroque latere te contingit et cum
eadem Elizabet vel alia muliere huiusmodi ut tecum impedimento, quod ex confan-
guinitate vel affinitate haiusmodi prouenit ac generalis Concilii et aliis quibuscunque
Conltitucionibus apoftolicis contrariis nequaquam obftantibus matrimonium hac vice con-
trahere et poltquam contractum fuerit in eo remanere libere et licite ualeatis, auctori-
tate apoftolica tenore prefencium de [peciali gracia difpenfamus prolem huiusmodi ma-
trimonio [ufcipiendam legitimam nunciantes. Nulli ergo omnino hominum licdat hanc
paginam noftre difpenfacionis infringere vel aufu temerario contraire. Siquis autem
hoc attemptare preflumpferit, indignacionem ommipotentis dei et beatorum Petri et Pauli
Apoltolorum eius fe nouerit mcurfurum. Dat. Rome, apud Sanctum Petrum, Idus
Augulti, Pontificatus noltri Anno decimo.

Gratis de mandato domini noftri pape
Jo. Vulpis.

Nady vem Originale ved . Geh. Staate-Archives. ’
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49.. Hezog Heinrich von Bayeen jehickt jeinen Hofmeifter an den Burggrafen Friedrich,
ben 16. Mai 1403. ;

Hochgeborner fiirlt, liecber Swager. Als ir vns aller niichft gelchriben habt vmb
vilzn vitztumb vnd Hofmailter, daz wir ewch dy [(chikchen [olden, vnd als ir few mt
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